СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                Второго созыва
                  РЕШЕНИЕ
             От 27.05.2013г. №74

«Об отчете об исполнении бюджета Мамалаевского сельсовета за 1 квартал 2013 год»

Принято Советом депутатов

Руководствуясь статьей 264.5 и статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 09.03.2010года №149 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО Мамалаевский сельсовет»   Совет депутатов администрации Мамалаевского сельсовета

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета администрации Мамалаевского сельсовета (далее - местный бюджет) за 1 квартал 2013 года по доходам в сумме 4079,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 4155,6 рублей с превышением  расходов над доходами  (дефицит местного бюджета) сумме 76,2 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета за 1 квартал  2013 год, согласно приложению 1 к решению;
2) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1квартал  2013 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов областного бюджета за 1 квартал  2013 года согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал 2013 года согласно приложения 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Разослано: РАЙФО, в дело, прокурору

Глава администрации:                                                                     В.В.Акашев

АКТ

Об обнародовании решения   Совета депутатов МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской оласти от 27 мая 2013 года № 74 «Об отчете об  исполнении  бюджета   Мамалаевского сельсовета за 1 квартал  2013год»
с.Мамалаевка                                                                                 27 мая 2013г.

  Данный акт составлен главой муниципального образования Мамалаевского сельсовета Акашевым В.В. , специалистом администрации Мамалаевского сельсовета Якушиной Г.В., депутатом   МО Мамалаевского  сельсоветаЧекуровой Г.А., о том, что 27 мая  2013г в селе Мамалаевка в здании администрации Мамалаевского сельсовета: ул.Клубная 2\2;Мамалаевский ФАП: ул.Урожайная №9,здание Капитоновской библиотеки:улица Школьная №17\5  ,   было обнародовано решение от 27 мая   2013 года № 74  «Об отчете об  исполнении  бюджета   Мамалаевского сельсовета за 1 квартал  2013год»

       Акт составлен в присутствии:

Главы администрации Мамалаевского сельсовета Акашева В.В.
Специалиста администрации Мамалаевского сельсовета Якушиной Г.В.
Депутата МО Мамалаевский сельсовет Чекуровой Г.А.

Подписи составивших акт:
                 _______________________________Акашев В.В.
                 _______________________________Якушина Г.В.
                 _______________________________Чекурова Г.А.

СПРАВКА
                                         об обнародовании

   решение совета депутатов Мамалаевского сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области от 27 мая  2013 года №  74  «Об отчете об  исполнении  бюджета   Мамалаевского сельсовета за 1 квартал  2013год»

              обнародовано в соответствии с Положением «О порядке обнародования нормативных правовых актов», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 07.04.2008 года № 97 в следующих местах:  с. Мамалаевка в здании администрации Мамалаевского сельсовета по адресу: ул. Клубная,2\2,  улица Урожайная,9 Мамалаевский Фап, и в здании Капитоновской библиотеки с.Капитоновка, улица Школьная, 17\5.

               Дата обнародования –                                  27 мая  2013 года
               Период обнародования с                             27.05.2013 г. по 05.06.2013г

                Специалист  1 категории :                                           Г.В.Якушина.